
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-12-000960-a

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНА БІБЛІОТЕКА УКРАЇНИ ДЛЯ ДІТЕЙ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02215058

Місцезнаходження замовника: 03190, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
Я.КОРЧАКА, будинок 60

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ОЛЬХОВСЬКА ІРИНА АНАТОЛІЇВНА, 0444007073,
ELKA1333@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з охорони об’єктів та особистої охорони та
послуги з моніторингу сигналів тривоги, що
надходять з пристроїв охоронної сигналізації

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

1 послуга 03190, Україна,
Київська
область, Київ,
ВУЛИЦЯ
Я.КОРЧАКА,
будинок 60, 62

від 01
березня 2024
до 31 грудня
2024

Послуги з
моніторингу сигналів
тривоги, що
надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації

ДК 021:2015:
79711000-1 — Послуги
з моніторингу сигналів
тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної
сигналізації

1 послуга 03190, Україна,
Київська
область, Київ,
ВУЛИЦЯ
Я.КОРЧАКА,
будинок 60, 62

від 01
березня 2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за надані Послуги
здійснюється щомісячно у
національній грошовій одиниці
шляхом перерахування
Замовником грошових коштів, на
розрахунковий рахунок Виконавця
на підставі Акту протягом 15
(п’ятнадцяти) банківських днів з
дати підписання Сторонами
вказаного Акту

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

901 670,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 016,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 січня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

27 050,10 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 січня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Відповідно до п.2 Розділу III до Тендерної
документації: Замовник вимагає надання
учасниками забезпечення пропозиції у формі
електронної банківської гарантії. Вимоги та умови
до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються
у відповідності до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції / пропозиції», постанови Правління
Національного банку України від 15 грудня 2004
року № 639 «Про затвердження Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах» (у редакції
постанови Правління Національного банку України
від 25 січня 2018 року № 5) і Закону України «Про
публічні закупівлі». Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії)
має дорівнювати або перевищувати 90 (дев’яносто)
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно. Гарантія підписується шляхом
накладання кваліфікованого(их) електронного(их)
підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у
разі наявності), що прирівняні до власноручного
підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та
його печатки відповідно. Файл з КЕП (створюється
програмним комплексом, наприклад, файл у
форматі .p7s) при завантаженні документів повинен
бути доступний для перегляду та перевірки
Замовником шляхом завантаження у відповідний
програмний комплекс, у якому підпис накладений. У
тексті (або колонтитулах) банківської гарантії може
бути вказано посилання на програмний комплекс,
яким накладено КЕП. При цьому зазначений у
тексті гарантії підписант має співпадати з
підписантом, який наклав КЕП. Зміни до гарантії
можуть бути внесені в порядку, передбаченому
законодавством України, після чого вони стають
невід'ємною частиною цієї гарантії. До закінчення
встановленого у Оголошенні строку, замовник має
право вимагати від учасників продовження строку
дії пропозиції та її забезпечення у формі банківської
гарантії (у вигляді електронного документа,
скріпленого КЕП банка – гаранта відповідно до
строку, на який продовжено пропозицію Учасника.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 3% -
27050 грн. 00 коп.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

27050.1 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


